证券代码：600648，900912� � � � �证券简称：外高桥、外高B股 编号：临2024-044

上海外高桥集团股份有限公司关于控股股东

及其一致行动人增持公司股份达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动系上海外高桥集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东上海外高

桥资产管理有限公司（以下简称“外资管公司” ）及其一致行动人鑫益（香港）投资有限公司

（以下简称“鑫益香港” ）实施增持计划导致持有公司股份比例增加所致。 本次权益变动属于增

持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人外资管公司及其一致行动人鑫益香港、上海浦东创新

投资发展（集团）有限公司（以下简称“浦东创投” ）合计持有公司股份比例从53.64%增加至

54.64%。

2023年12月29日，公司在上海证券交易所网站披露了《关于控股股东一致行动人增持公司

股份及后续增持计划的公告》（公告编号：临2023-074）。公司控股股东外资管公司一致行动人

鑫益香港自2023年12月28日起12个月内通过上海证券交易所允许的方式 （包括但不限于集中

竞价交易、大宗交易等）增持公司B股股份，增持B股股份数不低于500万股（含本数），不超过

1000万股（含本数）。

2024年10月9日，公司在上海证券交易所网站披露了《关于控股股东增持公司股份及后续

增持计划的公告》（公告编号：临2024-043）。 公司控股股东外资管公司自2024年10月8日起9

个月内通过上海证券交易所允许的方式（包括但不限于集中竞价交易、大宗交易等）增持公司

A股股份，增持金额不低于4亿元人民币（含本数），但不高于8亿元人民币（含本数）。

公司于2024年10月11日收到外资管公司及其一致行动人鑫益香港公司的通知， 外资管公

司及其一致行动人鑫益香港自2023年12月28日至2024年10月11日通过上海证券交易所系统以

集中竞价交易方式累计增持A股股份4,446,200股，增持金额为人民币5,053.13万元；增持公司

B股股份6,921,124股，增持金额为美元498.11万元；合计增持股份占公司总股本的1.00%。 外资

管公司及鑫益香港的增持计划尚未实施完毕，后续将按照增持计划，继续择机增持公司股份。

现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露

义务人基

本情况

名称 上海外高桥资产管理有限公司

住所 中国(上海)自由贸易试验区台中南路138号东楼225室

名称 鑫益（香港）投资有限公司

住所 香港湾仔道185号康乐商业大厦8楼802室

权益变动

明细

名称 变动方式 变动时间 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

外资管公司 集中竞价 2024年10月8日-2024年10月 11日 人民币普通股（A股） 4,446,200 0.39

鑫益香港 集中竞价 2023年12月28日-2024年10月11日 境内上市外资股（B股） 6,921,124 0.61

合计 - - 11,367,324 1.00

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人持股情况

本次权益变动前后，公司控股股东及其一致行动人的持股情况如下：

股东名称 持股种类

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 占公司总股本比例（%） 股数（股） 占公司总股本比例（%）

外资管公司 人民币普通股（A股） 545,359,660 48.03 549,805,860 48.42

鑫益香港 境内上市外资股（B股） 6,923,640 0.61 13,844,764 1.22

浦东创投 人民币普通股（A股） 56,767,456 5.00 56,767,456 5.00

合计 - 609,050,756 53.64 620,418,080 54.64

注：以上所有表格计算结果可能因保留位数原因存在尾差。

三、其他相关说明

（一）本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》等相关法律法规的有关规定，不触及要

约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（二）公司将根据相关规定，持续关注外资管公司及其一致行动人权益变动的有关情况，督

促股东及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海外高桥集团股份有限公司

2024年10月12日

证券代码：002446� � � � �证券简称：盛路通信 公告编号：2024-058

广东盛路通信科技股份有限公司2024年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、重要内容提示

1、本次股东大会无增加、否决或变更议案的情况；

2、本次股东大会无涉及变更以往股东大会决议的情况；

3、本次股东大会以现场表决与网络投票相结合的方式召开。

二、会议召开和出席情况

1、会议召开情况：

（1）现场会议时间：2024年10月11日14点00分；网络投票时间：通过深圳证券交易所交易

系统投票的时间为2024年10月11日9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00； 通过深圳证券交

易所互联网投票系统投票的时间为2024年10月11日9:15-15:00期间的任意时间。

（2）现场会议地点：公司办公楼九楼会议室

（3）会议召开方式：本次股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式

（4）会议召集人：公司董事会

（5）现场会议主持人：董事长杨华先生

（6）本次股东大会会议召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《上市公司股东大会规则》等有关法律法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

2、会议出席情况：

参加本次会议的股东共553人，代表有表决权的股份数102,660,634股，占公司股份总数的

11.2158％，符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。 其中：